
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/548/2022 

RADY GMINY  MOSZCZENICA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXX/538/2022 Rady Gminy Moszczenica z dnia 24 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Moszczenica na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e , art. 60 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2022r. poz. 559, poz. 1005, poz.1079, poz. 1561), oraz art. 91 ust. 1 art. 211, art. 212, 

art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079 i 1768, poz. 1725 i poz. 1964) 

Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/538/2022 Rady Gminy Moszczenica z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Moszczenica na rok 2022 § 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2023 roku 329.742,00 zł, w tym koszt obsługi długu 

15.000,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Moszczenica 

 

 

Małgorzata Domańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 sierpnia 2023 r.

Poz. 6805


		2023-08-18T11:28:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




